
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL' AMBIENTESETTORE 05 - BONIFICHE E RECUPERO AREE DEGRADATE - CONTRASTOALL'INQUINAMENTO - SANZIONI AMBIENTALI

____________________________________________________________________________
Assunto il 15/04/2024
Numero Registro Dipartimento 332
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 5226 DEL 17/04/2024

Oggetto: PROGRAMMA DI CONTRIBUTI PER ESIGENZE DI TUTELA AMBIENTALECONNESSE ALLA MINIMIZZAZIONE DELL'INTENSITÀ E DEGLI EFFETTI DEI CAMPIELETTRICI, MAGNETICI ED ELETTROMAGNETICI – QUARTO PROGRAMMA CEM ISTITUITOCON DECRETO N. 297 DEL 20/06/2023.APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTA la legge regionale n. 7 del 13 maggio 1996 recante “Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” ed in particolare l’art. 28 cheindividua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;
VISTA la D.G.R. n. 2661 del 21/6/1999 recante “adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L. R. 7/96 e dal D.lgs. 29/93e successive integrazioni e modificazioni”;
VISTO il Decreto n. 354 del 24/6/1999 del Presidente della Regione recante “separazione dell’attivitàamministrativa d’indirizzo e di controllo da quella di gestione” e ss. mm. ii.;
VISTO il Decreto n. 206 del 15/12/2000 del Presidente della Regione recante “DPGR n. 354 del24/06/1999, ad oggetto “Separazione dell’attività Amministrativa di indirizzo e di controllo da quelladi gestione – rettifica”;
VISTA la nota prot.n. 78945 del 06/02/2024 con la quale il Dott. Domenico Albano è stato individuatoresponsabile dei procedimenti afferenti tale fattispecie;
VISTO il Regolamento Regionale n. 12/2022 ”Riorganizzazione delle strutture della Giuntaregionale”, approvato con la DGR 665/2022 e ss.mm.ii.;
VISTA la DGR n. 708 del 28/12/2022 con la quale è stato individuato quale Dirigente Generale delDipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente l’Ing. Salvatore Siviglia;
VISTO il DPGR N. 138 del 29/12/2022 con il quale viene conferito l’incarico di Direttore Generaledel Dipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente all’Ing. Salvatore Siviglia;
VISTO il D.D.G. n. 10315 del 19/07/2023 di conferimento dell’incarico di direzione ad interim delsettore “Bonifiche e recupero aree degradate – Contrasto all’inquinamento – Sanzioni Ambientalidel Dipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente all’Ing. Francesco Costantino;
VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 29 del 7/02/2024 avente ad oggetto: “ApprovazionePiano Integrato di Attività e Organizzazione 2024/2026”;
VISTA la L.R. n. 34 del 2002 e s.m.i e ritenuta la propria competenza;
VISTI gli artt. 53 e 56 del decreto legislativo n. 118/2011;
PREMESSO CHE:

 la legge n. 36/2011 " Legge quadro sulla protezione dalle esposizioni a campi elettrici,magnetici ed elettromagnetici" all’articolo 9, comma 5, prevede la concessione di contributialle Regioni per l’elaborazione dei piani di risanamento, la realizzazione dei catasti regionalie l’esercizio delle attività di controllo e monitoraggio;
 con Decreto Direttoriale n. 297 del 20/06/2023, il Ministero dell’Ambiente e della SicurezzaEnergetica ha istituito il "Quarto programma di contributi per esigenze di tutela ambientaleconnesse alla minimizzazione dell’intensità e degli effetti dei campi elettrici, magnetici edelettromagnetici", ai fini dell’utilizzo dei contributi previsti dal citato articolo 9 della legge36/2001;
 la Regione Calabria, con nota prot. n.332164 del 20/07/2023 ha trasmesso al MASE lascheda progettuale Quarto Programma CEM relativo al catasto regionale delle sorgenti dicampo elettromagnetico;



 il MASE, con nota Prot. 0173628 del 27/10/2023, ha comunicato l’ammissione al contributoper il progetto “Potenziamento della piattaforma CERCAL (Catasto Regionale delle sorgentidi campo elettrico, magnetico ed elettromagnetico della Regione Calabria) nelle funzioni dicolloquio con il Catasto Nazionale istituito presso ISPRA, con l’Osservatorio ISPRA e per lafacilitazione dell’aggiornamento dei dati sui livelli rilevabili dei campi elettrici, magnetici edelettromagnetici nel territorio regionale, con riferimento alle condizioni di esposizione dellapopolazione per l’importo di € 20.640,10;
 con DGR N. 628/2023 è stata apportata una variazione di bilancio 2023/2025 sul capitolo dibilancio U9090800701 avente ad oggetto “SPESE FINALIZZATE AL POTENZIAMENTODEI CONTROLLI DELL’INQUINAMENTO ELETTROMAGNETICO IN AMBIENTE URBANO(ART. 9, COMMA 5 DELLA LEGGE 36/2001)” con una dotazione finanziaria pari a €20.640,10;

CONSIDERATO CHE:
 risulta necessario procedere all’approvazione dello schema di convenzione da sottoscriverecon ARAPACAL di cui all’Allegato A per la realizzazione del progetto denominato“PROGRAMMA DI CONTRIBUTI PER ESIGENZE DI TUTELA AMBIENTALE CONNESSEALLA MINIMIZZAZIONE DELL’INTENSITÀ E DEGLI EFFETTI DEI CAMPI ELETTRICI,MAGNETICI ED ELETTROMAGNETICI – QUARTO PROGRAMMA CEM ISTITUITO CONDECRETO N. 297 DEL 20 GIUGNO 2023;

RITENUTO CHE
 in base alle disposizioni contenute nell’allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 art.53, è possibileaccertare l’importo di euro 20.640,10 sul capitolo di entrata E9201013101 giusta proposta n.2023/2024 allegata al presente atto;
 le suddette somme sono imputabili all’esercizio finanziario in cui la Regione provvede adaccertare l’entrata;
 l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, in quanto èdeterminata la somma da riscuotere, il soggetto debitore (MASE), la ragione del creditononché la scadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulleprevisioni di bilancio, nell’ambito della disponibilità finanziaria;

RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cuiesigibilità è accertata nell’esercizio finanziario dell’anno in corso;
VISTA la proposta di accertamento n. 2023/2024 allegata al presente atto;
CONSIDERATO INOLTRE CHE
l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, in quanto è determinatala somma da pagare, il soggetto creditore (ARPACAL), la ragione del debito nonché la scadenzadell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio, nell’ambitodella disponibilità finanziaria;
ATTESTATO che pertanto:

 ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011;



 ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011 di che trattasi è stata riscontrata lanecessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U9090800701 del bilancio regionale2024;
RITENUTO

 che, in base alle disposizioni contenute nell’allegato 4/2 al D.lgs. n. 118/2011, le suddettesomme sono imputabili all’esercizio finanziario in cui si provvede ad impegnare la spesa;
 di provvedere all’impegno della somma complessiva di Euro € 20.640,10 sul capitolo dispesa U9090800701, giusta proposta d’impegno n. 3081/2024 allegata al presente atto;

ACCERTATA, ai sensi dell’art. 4 della LR n. 47/2011 la copertura finanziaria sul capitoloU9090800701 del bilancio regionale (capitolo di Entrata E9201013101), che presenta la necessariadisponibilità;
VERIFICATA per l’intervento in oggetto, la non applicabilità dell’art. 48 bis del DPR del 29/9/1973n. 602, trattandosi di trasferimenti tra amministrazioni pubbliche che realizzano solamente unadiversa allocazione di risorse finanziarie all’interno dello Stato;
VISTO il combinato disposto dai commi 3,4,7 e 8 dell’art. 43 della LR 8/2002;
VISTI:

 il decreto legislativo n. 118/2011;
 la legge regionale n. 56 del 27/12/2023, recante “Legge di stabilità regionale 2024”; la legge regionale n. 57 del 27/12/2023, recante “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2024–2026”; la deliberazione della Giunta Regionale n. 779 del 28/12/2023, avente ad oggetto“Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2024 - 2026 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118)”; la deliberazione della Giunta Regionale n. 780 del 28/12/2023, avente ad oggetto “Bilanciofinanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2024 - 2026 (art.39, c.10, d.lgs.23/06/2011, n.118);

VISTA la proposta d’impegno n.3081/2024 allegata al presente atto;
DATO ATTO CHE l’amministrazione regionale ha adempiuto a quanto previsto dall’art.22 del d.lgs14 marzo 2013 n.33 e smi;
RAVVISATA la propria competenza.
SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento che attesta la regolarità amministrativa nonchéla legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

 di approvare lo schema di convenzione tra Regione Calabria e ARPACAL di cui all’allegatoA;
 Di accertare per competenza la somma di € 20.640,10 sul capitolo E9201013101, delbilancio regionale 2024, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 118/2011 e smi, allegato 4.2,principio 3.12, debitore MASE, giusta proposta di accertamento n. 2023/2024;



 Di impegnare la somma € 20.640,10 sul capitolo U9090800701, del bilancio regionale 2024,ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs. n. 118/2011 e smi, allegato 4.2, principio 3.12, soggettobeneficiario ARPACAL, giusta proposta d’impegno n.3081/2024;
 di trasmettere il presente provvedimento all’ARPACAL per gli adempimenti di competenza;
 di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
 di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14marzo 2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto delRegolamento UE 2016/679;
 avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionaleda proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente dellaRepubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoDomenico Albano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteFRANCESCO COSTANTINO(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTE

SETTORE 05 - BONIFICHE E RECUPERO AREE DEGRADATE - CONTRASTOALL'INQUINAMENTO - SANZIONI AMBIENTALI
Numero Registro Dipartimento 332 del 15/04/2024

OGGETTO PROGRAMMA DI CONTRIBUTI PER ESIGENZE DI TUTELA AMBIENTALECONNESSE ALLA MINIMIZZAZIONE DELL'INTENSITÀ E DEGLI EFFETTI DEI CAMPIELETTRICI, MAGNETICI ED ELETTROMAGNETICI – QUARTO PROGRAMMA CEMISTITUITO CON DECRETO N. 297 DEL 20/06/2023.APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 15/04/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 332 del 15/04/2024

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTESETTORE 05 - BONIFICHE E RECUPERO AREE DEGRADATE - CONTRASTOALL'INQUINAMENTO - SANZIONI AMBIENTALI

OGGETTO PROGRAMMA DI CONTRIBUTI PER ESIGENZE DI TUTELA AMBIENTALECONNESSE ALLA MINIMIZZAZIONE DELL'INTENSITÀ E DEGLI EFFETTI DEI CAMPIELETTRICI, MAGNETICI ED ELETTROMAGNETICI – QUARTO PROGRAMMA CEMISTITUITO CON DECRETO N. 297 DEL 20/06/2023.APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE ACCERTAMENTO E IMPEGNO DI SPESA

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 16/04/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

02
3/

20
24

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

11
/0

4/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
11

/0
4/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 D
I C

O
N

T
R

IB
U

T
I P

E
R

 E
S

IG
E

N
Z

E
 D

I T
U

T
E

LA
 A

M
B

IE
N

T
A

LE
 C

O
N

N
E

S
S

E
 A

LL
A

M
IN

IM
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
'IN

T
E

N
S

IT
À

 E
 D

E
G

LI
 E

F
F

E
T

T
I 

D
E

I 
C

A
M

P
I 

E
LE

T
T

R
IC

I, 
M

A
G

N
E

T
IC

I
E

D
 E

LE
T

T
R

O
M

A
G

N
E

T
IC

I 
 Q

U
A

R
T

O
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 C
E

M
 I

S
T

IT
U

IT
O

 C
O

N
 D

E
C

R
E

T
O

 N
. 

29
7

D
E

L 
20

/0
6/

20
23

.
A

P
P

R
O

V
A

Z
IO

N
E

 S
C

H
E

M
A

 C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
E

 A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
C

ap
it

o
lo

:
E

92
01

01
31

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
L

L
O

 S
T

A
T

O
 F

IN
A

L
IZ

Z
A

T
I 

A
L

 P
O

T
E

N
Z

IA
M

E
N

T
O

 D
E

I 
C

O
N

T
R

O
L

L
I 

D
E

L
L

'IN
Q

U
IN

A
M

E
N

T
O

E
L

E
T

T
R

O
M

A
G

N
E

T
IC

O
 I

N
 A

M
B

IE
N

T
E

 U
R

B
A

N
O

  
(A

R
T

. 
9

, 
C

O
M

M
A

 5
 D

E
L

L
A

 L
E

G
G

E
 3

6
/2

0
0

1

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
13

96
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 D
I C

O
N

T
R

IB
U

T
I P

E
R

 E
S

IG
E

N
Z

E
 D

I T
U

T
E

LA
 A

M
B

IE
N

T
A

LE
 C

O
N

N
E

S
S

E
 A

LL
A

 M
IN

IM
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
'IN

T
E

N
S

IT
À

 E
 D

E
G

LI
 E

F
F

E
T

T
I

D
E

I C
A

M
P

I E
LE

T
T

R
IC

I, 
M

A
G

N
E

T
IC

I E
D

 E
LE

T
T

R
O

M
A

G
N

E
T

IC
I  

Q
U

A
R

T
O

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 C

E
M

 IS
T

IT
U

IT
O

 C
O

N
 D

E
C

R
E

T
O

 N
. 2

97
 D

E
L

Im
p

o
rt

o
:

20
.6

40
,1

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
20

.6
40

,1
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
20

.6
40

,1
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

20
.6

40
,1

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  3
80

1/
20

24

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
01

7 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

al
tr

i e
nt

i e
 a

ge
nz

ie
 r

eg
io

na
li 

e 
su

b 
re

gi
on

al
i

15
91

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

ll'
A

m
bi

en
te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
01

7 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

al
tr

i e
nt

i e
 a

ge
nz

ie
 r

eg
io

na
li 

e 
su

b 
re

gi
on

al
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

11
/0

4/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
11

/0
4/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 D
I C

O
N

T
R

IB
U

T
I P

E
R

 E
S

IG
E

N
Z

E
 D

I T
U

T
E

LA
 A

M
B

IE
N

T
A

LE
 C

O
N

N
E

S
S

E
 A

LL
A

M
IN

IM
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
'IN

T
E

N
S

IT
À

 E
 D

E
G

LI
 E

F
F

E
T

T
I 

D
E

I 
C

A
M

P
I 

E
LE

T
T

R
IC

I, 
M

A
G

N
E

T
IC

I
E

D
 E

LE
T

T
R

O
M

A
G

N
E

T
IC

I 
 Q

U
A

R
T

O
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 C
E

M
 I

S
T

IT
U

IT
O

 C
O

N
 D

E
C

R
E

T
O

 N
. 

29
7

D
E

L 
20

/0
6/

20
23

.
A

P
P

R
O

V
A

Z
IO

N
E

 S
C

H
E

M
A

 C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
E

 A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
C

ap
it

o
lo

:
U

90
90

80
07

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 F
IN

A
LI

Z
Z

A
T

E
 A

L 
P

O
T

E
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 D

E
I C

O
N

T
R

O
LL

I D
E

LL
'IN

Q
U

IN
A

M
E

N
T

O
 E

LE
T

T
R

O
M

A
G

N
E

T
IC

O
 IN

 A
M

B
IE

N
T

E
 U

R
B

A
N

O
(A

R
T

. 9
, C

O
M

M
A

 5
 D

E
LL

A
 L

E
G

G
E

 3
6/

20
01

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
08

U
.1

.0
4

05
.3

4
U

.1
.0

4.
01

.0
2.

01
7

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

17

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
13

96
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 D
I C

O
N

T
R

IB
U

T
I P

E
R

 E
S

IG
E

N
Z

E
 D

I T
U

T
E

LA
 A

M
B

IE
N

T
A

LE
 C

O
N

N
E

S
S

E
 A

LL
A

 M
IN

IM
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
'IN

T
E

N
S

IT
À

 E
 D

E
G

LI
 E

F
F

E
T

T
I

D
E

I C
A

M
P

I E
LE

T
T

R
IC

I, 
M

A
G

N
E

T
IC

I E
D

 E
LE

T
T

R
O

M
A

G
N

E
T

IC
I  

Q
U

A
R

T
O

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 C

E
M

 IS
T

IT
U

IT
O

 C
O

N
 D

E
C

R
E

T
O

 N
. 2

97
 D

E
L

Im
p

o
rt

o
:

20
.6

40
,1

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
20

.6
40

,1
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
20

.6
40

,1
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

20
.6

40
,1

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9090800701 Competenza

30.978,15Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 30.978,15

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 3801 2024 11/04/2024 20.640,10

IN DATA

16/04/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


